
EPUBLIKA E KOSOVES

Korniteti Der Politike dhe Fi
*.ozQlf

I I KOMT]NES NE MALISHEVE

date: 09.09.2015 per ndarjen e subvencioneve dhe transfereve,
nr.01/871 datell2.I L2008, k€rkesa nr.021674 datE: 09.12.2019,

VENDIM

date: 09.12.2019 e parashtruar nga

Date: 23 .12.2019

Ne baze te Rregullores nr.
Statutit E Komunds se Mali
Komiteti per Politike dhe Fin ne mbledhien e mbaitur me date: 18.12.2019 mer kete:

1. Miratohet kerkesa nr.02/6 z.Lulzim Krasniqi nga fshati
Carralluk€, p€r ndihm€ financi p€r sh€rim.

2. I ndahen mjetet financiare n
shgndetEsor.

shume prej 500€ (pesdqind euro) per ndihme financiare per tajtim

3. Per zbatimin e ketij vendi i kujdeset Kryetari i Komunds, permes Drejtorise per Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

4. Ky vendim hyn ne fi.rqi nga
Financa.

ita e nenshkrimit nga kyesuesi i Komitetit pdr Politike dhe

Vendimi ju dergohet
Drejtorise per Buxhet dhe Fi
Arkivit te Komunes.
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